[image: image1.png]

Информационный

бюллетень

органов местного    самоуправления Подосиновского района

от 23.10.2015 № 156/1
утверждён решением

Подосиновской районной Думы

от 21.12.2007 № 30/100

(в редакции от 30.08.2011 № 07/60)

пгт Подосиновец

	[image: image2.png]

	 ГЛАВА ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.10.2015

	№
	38

	пгт Подосиновец

	О награждении

Благодарственным письмом

Подосиновской районной Думы

В соответствии с решением Подосиновской районной Думы 4-го созыва от 28.08.2015 № 61/353 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Подосиновской районной Думы» на основании представленного ходатайства и протокола заседания депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления Подосиновской районной Думы 4 – го созыва:
1. Наградить Благодарственным письмом Подосиновской районной Думы Алмазян Ольгу Владимировну, педагога дополнительного образования МКОУ ДОД дом детского творчества пгт Подосиновец за профессионализм и многолетний добросовестный труд в сфере образования.
2. Торжественную церемонию вручения Благодарственных писем Подосиновской районной Думы  провести  23.10.2015 на очередном заседании Подосиновской районной Думы.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Подосиновского района    Д.В. Копосов

_____________________________________________________________________
УЧРЕДИТЕЛЬ: Подосиновская районная Дума Кировской области

ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ВЫПУСК ИЗДАНИЯ: Организационно-правовой отдел аппарата Подосиновской районной  Думы

АДРЕС: 613930, пгт Подосиновец Кировской обл., ул. Советская, 77

ДАТА ВЫПУСКА: 23.10.2015, ТИРАЖ: 10 экземпляров
PAGE
4